
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1  Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.2  Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

Název projektu 
 

Vytvoření podmínek pro rovné příležitosti dětí MŠ Zeleneč 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.2.33/02.0018  

Název příjemce  
 

Mateřská škola Zeleneč, okres Praha - východ 

Celková alokovaná částka  
 

1 609 458,04 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.04.2013 - 31.12.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt MŠ Zeleneč je zaměřen na zlepšení podmínek 
předškolního vzdělávání s ohledem na zajištění rovných 
příležitostí ke vzdělávání v MŠ. Cílem projektu je inovovat 
koncepci školního vzdělávacího programu MŠ zařazením 
nových metod a forem práce pedagogů v propojení s 
intervencí externích odborných poradenských pracovníků. 
Prostředkem k naplnění cílů projektu je vzdělávání  
pedagogického kolektivu, které následně uplatní 
při každodenní pedagogické činnosti, zejména však při 
zavádění nového hodnotícího diagnostického nástroje 
sledování pokroku dítěte (portfolio) do praxe všech oddělení 
MŠ. Dalším výstupem projektu je zpřístupnění péče 
dvou asistentů pedagoga pro integrované děti se zdravotním 
znevýhodněním. V neposlední řadě se projektové 
aktivity zaměřují na zvýšení kompetencí rodičů ve směru 
přípravy jejich dětí na úspěšný vstup do školy. Projekt 
tak komplexem aktivit, do kterých budou  zapojeny všechny 
zainteresované strany, zvyšuje kvalitu předškolního vzdělávání. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Alena Ješinová, ředitelka PO, mszelenec@volny.cz, 281923573 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

